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TAX APPEATS BUREAU
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$1Al 457-1723

September 7,  1983

N. Leonard II & Cher Jarvis
P .0 .  Box  3631
Aspen,  C0 81611

Dear  Mr .  &  Mrs .  Ja rv i s :

Please take notice of the Defau1t. 0rder of the State Tax Commission enclosed
herewith.

Please take further notice that pursuant to Section(s) 722 & 690 of the Tax
Law, any proceeding in court to review this decision must be commenced within 4
months from the date of this not ice.

Inquir ies concerning the computat ion of tax due or refund
with this decision may be addressed to the undersigned at

yours ,

bph Chyrywaty
pervisor of Tax Conferences

cc: Taxing Bureau's Representat ive

al lowed in accordance
the above address.



STATE OF NEW YORK
STATE TAX COMMISSION

In the Matter the Pet i t lon

N. Leonard I I Cher Jarvls

for Redeterrninat lon of Def ic lency or for

Personal Income & UBT under Artlcle 22 &

of the Tax Law for the Year 1969.
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& DEFAULT ORDER

83-C-27

Refund of
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Peti t ioner(s) N. Leonard I I  & Cher Jarvis f i led a pet i t ion for

redetermination of deficlencv or for refund of Personal Income & UBT under

Art ic le 22 & 23 of the Tax Law for the Year 1969. Fi le No. 01288.

A pre-hearing conference on the petition was scheduled before Stanley

Szozda, at the off l -ces of the State Tax Cournission, Two World Trade Center,  Room

65-51, New York, New York 10047 on Monday, June 13, 1983 at 3:00 p.n. Not lce of

said pre-hearing conference was given to pet l t loner(s).  Pet i t ioner(s) did not

appear at the pre-hearing conference. A default has been dul-y noted.

Now on motion of the State Tax CommLssion, i t  is

ORDERED that the petition of N. Leonard II & Cher Jarvls be and the same is

hereby denied.
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